最終汲み取り・浄化槽清掃

届  出  書

   年   月   日

舞鶴市長         様

    住  所

                 氏  名

(法人にあっては名称及び代表者氏名)

                 電話番号      （     ）

 下水道（公共下水道・集落排水）・浄化槽接続、家屋解体等に係る最終汲み取り・浄化槽

清掃を実施しましたので次のとおり届け出ます。

設 置 場 所 舞鶴市

種 別 汲 み 取 り  ・  浄 化 槽 清 掃

浄 化 槽 の 規 模 等 単 独 ・ 合 併  （処理対象人員      人）

汲み取り・清掃事由
公共下水道接続・集落排水接続・浄化槽接続・解体・転居

（その他：                   ）

汲み取り
業者名

浄化槽清掃

汲み取り・浄化槽清掃

実施日及び作業済印

     年   月   日

作 業 済 印

備 考

※公共下水道、集落排水、浄化槽（公設）への接続に伴う場合は、排水設備等完工届に添付して経営企画課へ提出してく

ださい。

※浄化槽（個人）への接続に伴う場合は、浄化槽使用開始報告書に添付して経営企画課へ提出してください。

※家屋解体に伴う浄化槽の廃止の場合は、浄化槽廃止届に添付して経営企画課へ提出してください。

※家屋解体に伴う最終汲み取りの場合は、生活環境課へ提出してください。